
35900

-30%

24951

@spar.kgzwww.spar.kg

16-31. 
08.2025
БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!       ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!

SPAR  ПЛОМБИР 
«КЛУБНИЧНЫЙ»,
«ФИСТАШКОВЫЙ»
балмуздагы / мороженое,
500 мл

ДЕПТЕР / ТЕТРАДЬ
чарчы сызык, сызык,
кыйгач сызык / клетка, 
линейка, косая линейка,
12 барак / листов

379800 -52%

SPAR «АШКАНА»
«ГРЕЧЕСКИЙ»
салаты / салат,
260 г

1304817400 -25%

MOJITO FRESH
«ЛАЙМ / 
КЛУБНИКА»,
«ЛАЙМ / МЯТА»
алк-суз суусундугу / 
напиток безалк.,
газ., 0,45 л

55298200 -32%



2 АРЗАНДАТУУЛАР БИРИ-БИРИНЕ КОШУЛБАЙТ ЖАНА АКЦИЯЛЫК ТОВАРЛАРГА КОЛДОНУЛБАЙТ! 

21:00-07:00

-20%
АРЗАНДАТУУ

БА
КТ

ЫЛУУ САТТАР

БАРДЫК
SPAR - «АШКАНА»

ПРОДУКЦИЯСЫНА

«БОУЛ С ТУНЦОМ И РИСОМ»
даяр тамагы / готовый обед,

370 г

«ГОЛЕНЬ ГРИЛЬ»
даяр тамагы / готовый обед,
100 г

6975-20%8730

«ГАСКОНСКИЙ»
салаты / салат,

100 г

7375-20%9230

КРУАССАН
ышт. тоок эти м-н / 

с копч. курицей,
140 г

«БААТЫР» «ЦЕЗАРЬ» 
тоок эти м-н роллу /

ролл с курицей,
200 г

23750

-20%29900

«ОМЛЕТ С КУРИЦЕЙ И СЫРОМ»
даяр тамагы / готовый обед,

100 г

4505-20%5640

ЧЕБУРЕК
эт м-н / с мясом,

75 г

4229

-20%5300

9529

-20%12000

9629

-20%12100

САМСЫ
тоок эти м-н, ачыбаган камырдан /

с курицей из пресного теста,
120 г

7029

-20%8800

21:00-07:00

-20%
СКИДКА

3

НА ВСЮ
ПРОДУКЦИЮ

SPAR - «АШКАНА»
СКИДКИ НЕ СУММИРУЮТСЯ И НЕ РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ НА АКЦИОННЫЕ ТОВАРЫ!

СЧ

АС
ТЛИВЫЕ ЧАСЫ

«РЕМЕСЛЕННЫЙ»
«ЦЕЛЬНОЗЕРНОВОЙ 
С КУНЖУТОМ»
наны / хлеб,
300 г

6129

-21%7800

СЭНДВИЧ
кетчуп м-н / с кетчупом,
220 г

7929

-20%10000

TORTAVITA
коржиги / коржик,
130 г

2629

-22%3400

КРУАССАН
миндаль жана карамель м-н /

миндальный с карамелью,
120 г

6029

-20%7600

TORTAVITA 
«БИСКВИТНО-ШОКОЛАДНЫЙ»

торту / торт,
1000 г

63752

-20%79900

«МЯСНАЯ»
пиццасы / пицца,

30 см, 700 г

50848

-20%63600

«ТВОРОЖНОЕ»
пирожноеси / пирожное,

170 г

ПРОФИТРОЛДОР / 
ПРОФИТРОЛИ

ванилдүү / ванильные,
100 г

6575

-20%8220

8929

-20%11200
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7200

27900

22000

9400

8900

10000

23500

8700

3800

4500 6400

3100

5729

18950

6929

6429

15550

7329

16450

5729

2229

3729 4229

2729

-20%

-32%

-29%

-31%

-22%

-26%

-30%

-34%

-41%

-17% -33%

-11%

«АКТАН»
сүтү / молоко
3,2% 1 л

«БРЕСТ-ЛИТОВСК» 
«СЛИВОЧНЫЙ»
сыры / сыр
50% 200 г

«БЕЛАЯ РЕКА»
быштагы / 
творог
5% 450 г

«ЧАБРЕЦ» 
айраны / 
кефир 
2,5% 900 мл

«МЕЛОНИЯ» 
ЭСКИМО 
«ДВОЙНАЯ 
ДЫНЯ»
балмуздагы / 
мороженое
80 г

«БЕЛАЯ РЕКА»
биоайраны / 
биокефир
ваниль
2,5% 900 г

«КАРАТ» «ДРУЖБА»
сыры / сыр
шок. 30% 230 г

«ЧАБРЕЦ»
суюк 
жуураты 
/ йогурт 
питьевой
банан
2,5% 300 г

QADYR  
«ИССЫК-
КУЛЬСКИЙ»
сыры / сыр
чечил 
«Спагетти»
салм.,  
100 г үчүн /
вес., за 100 г

CAMPINA 
«НЕЖНЫЙ»
жуураты / 
йогурт
ассорт. /  
в ассорт.
1,2% 100 г
«БЕЛАЯ 

«МРАМОРНЫЙ»
сыры / сыр 45%
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

«СЫРКОФФ»
быштак сырогу / сырок творожн.
жылтыр. / глазир.
кокос 45 г

«БЕЛОЧКА» ЭСКИМО
балмуздагы / мороженое
жер жаңгак/фунд. / арах./фунд.
70 г

«УМУТ И К» 
«ГНОМИК»
балмуздагы / 
мороженое
100 г

7595
10040

-24%

«КОБРИНСКИЕ СЫРЫ» 
«НИКОЛЬСКИЙ»
сыры / сыр
камкайм. даамы / с аром. слив. 50%
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

78956994 -20%-24%
99909290
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68100

12200

32800

14900

40500 29200

17900

17300

4500

20500

39400

17800

33948

8959

12549

18949

23948 18948

13448

10849

3429

10949

22951

11549

-50%

-26%

-42%

-15%

-40% -35%

-24%

-37%

-23%

-46%

-41%

-35%

«ОСТАНКИНО» 
ГРУДИНКА ПРЕМИУМ
чүйгүнү / деликатес
300 г

«СЕМЕЙНОЕ»
тоок жумурткасы / 
яйцо куриное
C1 10 дн./шт.

«ЧЕРКИЗОВО» «САЛЯМИНИ»
колбасасы / колбаса
с/к 180 г

«ОКЕАН» СЕЛЬДЬ
пресервасы / пресерва
май кошулган / в масле
лим. калемп.,  
татымал. м-н / с лим. перц., 
спец.
180 г

«ЛАТИФА»
бройлер 
жөжөсүнүн 
саны / 
бедро 
цыпленка 
бройлера
салм., 100 г 
үчүн / вес., 
за 100 г

«ПАПА МОЖЕТ» СЕРВЕЛАТ 
«ФИНСКИЙ»
колбасасы / колбаса
350 г

«ДЖИН РАМЕН»
т/д вермишели / вермишель б/п
ачуу, орто / остр., средн.
120 г

«ПАПА МОЖЕТ» «ЭКСТРА»
колбасасы / колбаса 
кайнатыл. / варен. 
400 г

«ЛИЯ» ЭКСТРА
кесмеси / 
лапша
500 г

«САЛИХ» «ФИРМЕННАЯ»
колбасасы / колбаса
ч/ышт. / п/копч.
330 г

SMART
түтүк кесмелери / макароны
вермиш., үлүлчө, канатча, 
мүйүзчө, эшилме / вермиш., 
ракушки, перья, рожки, спирали
400 г

«АЛ ХАЛАЛ» «КИНДЕР»
сосискалары / сосиски
380 г

«РИХА» «АЛБАНСКИЕ»
колбасалары / колбаски
тоңдурул. / заморож.
 500 г

«АТАМАН»
пельмендери / 
пельмени
шорпосу  
м-н /  
с бульон.
500 г

6929
8500

-18%

«БЕЛАЯ РЕКА»
каймагы / сметана
15% 300 г

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

9530

2095

-46%

-15%

17700

2490
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9000

29900

8900 17200

11900

6329

25950

6229 13949

8929

-29%

-13%

-30% -18%

-24%

«МАКФА»
түтүк 
кесмелери / 
макароны
спагетти
400 г

«МЯСНОЙ СОЮЗ»
быктырыл. уй эти / 
говядина тушен.
МАМСТ ж/с / ГОСТ в/с
325 г

«ЗОЛОТОЙ 
КУВШИН»
күнкарама 
майы / масло 
подсолнечное
1 л

SPAR TTW
чыгы / 
соус
песто  
alle Olive
190 г

SPAR 
ШАМПИН.
козу карыны / 
грибы марин.
330 г

SMART
гречкасы / гречка
700 г

«РУССКИЙ РЫБНЫЙ МИР»
скумбриясы / скумбрия
атлант. май кошул. табигый / 
атлант. натур. с доб. масла
250 г

SMART
күрүчү / рис
буулан. / пропарен.
700 г

«ГЛАВПРОДУКТ»
килькасы / килька
куурул. том. чыгындагы / 
обжар. в остр. том. соусе
230 г

«АКУН»
уну / мука
ж/с / в/с
2 кг

«РУССКИЙ РЫБНЫЙ МИР»
шпроттору / шпроты
балтика. майдагы / 
балтийск. в масле
240 г

SPAR
горчицасы / горчица
дан өсүмдүк. / зернов.
180 г

«АЙЛАНА»
бадыраңдары / 
огурцы
марин. 900 г

SPAR
том. 
пастасы /  
паста 
томат.
450 г

6629
9700

-31%

«ЧУДО»
быштак пастасы / творожная паста
алча, кулп./кызылгат, кожогат/кара 
бүлдүркөн, шабд./алмур., кара моюл / вишн., 
клубн./земл., мал./ежев., перс./груша, черник.
4,2% 100 г

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

12449

12549

7229

109501194912549

13449

15550

21948

15200

17400

8500

143001510015500

14500

19900

27500

-18%

-27%

-14%

-23%-20%-19%

-7%

-21%

-20%
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SPAR
жаздыкчалары / подушечки
шок., кулп. / шок., клубн.
250 г

18800

16800

11700

52000

25500

8900

42100

9900

3900

12949

9929

7929

25951

22950

5929

24751

7429

3029

-29%

-39%

-16%

-48%

-10%

-33%

-41%

-24%

-22%

GREENFIELD
чайы / чай
Golden  
Ceylon,  
Spring  
melody
25 ор. /  
пак.

«РОТФРОНТ» «КОРОВКА»
тор токочу / вафли
шок., бышыр. сүт. / 
шок., топл. мол.
300 г

LOTTE CHOCO PIE
печеньеси / печенье
Cacao, Strawberry
6 дн. / шт. 168 г

MERCI
шок. конфеттери /  
конфеты шок.
ассорт. /  
в ассорт.
250 г

SPAR GOLD
кофеси / 
кофе
сублим. 
эриме / 
раств. 
сублим.
80 г

TUC
крекери / крекер
сыр, пияз / сыр, лук
100 г

TESS SUNRISE, STYLE
чайы / чай
жалб. / лист.
100 г

MILKA
шок. конфеттери / конфеты
сүт., сүт./какао, жаңг. / мол., 
мол./какао, орех.
110 г

FRIMA
кургак камкаймагы / сухие 
сливки
500 г

SPAR ГОЛЛАНД.
вафлиси / вафли
кайн. коюлтул. сүт м-н/  
с варен. сгущ.
150 г

«ХРУТКА»
шариктери / шарики
жүгөрү/шок. /  
кукуруз./шок.
Duo, класс.
650 г

OREO
печеньеси / печенье
какао/ваниль, какао/шок.,
кулп. / клубн.
95 г

SPAR «ЮБИЛЕЙНОЕ 
ТОРЖЕСТВО»
печеньеси / печенье
96 г

48945
107100

-54%

NESCAFE GOLD
кофеси / кофе
эриме / раств.
190 г

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

3395168500
-46%

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 5 ШТ.

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 10 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

14949

993025549 10950

-24%

-41%-33% -35%

19900

1770038500 18000
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29800

13600

6300

18700

10600

10500

8100

10200

13000

11700

5500

22800

10500

21949

9728

13350

3829

7929

7229

5929

6329

8928

8829

3429

17750

9429

-19%

-28%

-27%

-28%

-25%

-31%

-24%

-31%

-31%

-21%

-37%

-22%

-10%

RITTER SPORT
шоколады / шоколад
ачуу токой жаңг., бүтүн бадам, 
жаңг. / горьк. с лесн. орех.,  
с цельн. минд., орех.
100 г

«ПИР»
чипсылары / 
чипсы
кревет.,
ыштал.  
эт м-н /  
с мясн.  
копч.
125 г

SKITTLES
чайнама дражеси /  
драже жевател.
Fruits, 2в1, «Кисломикс», «Тропич.»
38 г

TWIX EXTRA
батончиги / 
батончик
82 г

LAY’S
чипсылары / 
чипсы
ассорт. / 
в ассорт.
140 г

«ЯШКИНО»
шоколады / 
шоколад
сүт м-н / 
мол.
90 г

ARTEZIAN 
«ТАН»
суусундугу / 
напиток
кычкыл сүт. / 
кисломол.
1 л

FRUIT-TELLA
чайнама мармелады / 
мармелад жевател.
ассорт. / в ассорт.
70 г

LET’S GO
муздак чай 
суусундугу /  
напиток 
чай холодн.
ассорт. /  
в ассорт.
1,25 л

M&M’S 
MAXI
дражеси/ 
драже
жер  
жаңг. / 
арахис
80 г

MAXI
муздак чай 
суусундугу /  
напиток 
чай холодн.
ассорт. /  
в ассорт.
1,2 л

SPAR
ириси / ирис
коюлтул. сүт / сгущ. мол.
100 г

JEGA
жер жаңг. / 
арахис
кайм./пияз / 
смет./лук
200 г

SPAR
чипсылары / 
чипсы
ассорт. /  
в ассорт.
150 г

17849
28100

-36%

TOFFIFEE
шок. конфеттери / шок. конфеты
125 г

20 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 20 ШТ.

6929-27%
9500



16 - 31.08.2025

ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!

9

«НАПИТКИ ИЗ 
ЧЕРНОГОЛОВКИ»
суусундугу / 
напиток
«Дюшес», 
«Крюшон», 
«Лимонад», 
«Тархун»
2 л

8200

9700

19200 12100 13000

7800

6529

6429

13948 8829 9830

5429

-20%

-33%

-23% -21% -19%

-30%

BERG  
ICE TEA
суусундугу / 
напиток
маракуйя, 
фейхоа,
кожогат / 
малин.
0,449 л

RICH
ширеси / 
сок
апельс.,
алча, 
алма / 
вишн., 
ябл.
0,2 л

Garden
суусундугу / 
напиток 
ассорт. /  
в ассорт.
1,2 л

«ЛЮБИМЫЙ»
ширелүү 
суусундугу /  
сокосод. 
напиток
ассорт. /  
в ассорт.
0,95 л

NITRO FRESH
суусундугу /  
напиток 
кызгылт сары /  
апельсин 
0,45 л4329

5800

-25%

SNICKERS
батончиги / батончик
50,5 г

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 10 ШТ.

14900

11090

-25%

BORJOMI
суусу / вода
минерал. газ.
0,5 л
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ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!
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4100

32600

70100

14500
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4300

23600

5300

34900

47600

19300

7300

1629

2499

9930

37952

15948

3129

54999

3699

12548

3699

26950

24949

9528

3929

-25%

-39%

-51%

-45%

-31%

-25%

-50%

-13%

-46%

-30%

-22%

-40%

-50%

-46%

SPAR
суусу / вода
ашкана г/ж / 
стол. б/газ.
0,5 л

DARLING
мышык азыгы / корм д/кошек
уй, тоок эт шорпосу м-н / 
говяд., кур. в подливе
75 г

SENSODYNE
тиш пастасы / паста зубн.
экстра агарт / экстра отбелив.
75 мл

HUGGIES
балдар үчүн трусалар / 
трусики детск.
№4 17, №5 15 дн. / шт.

PERO
даарат кагазы / бумага туал.
Rose, Talcum
3 кат. / сл. 4 ор. / рул.

«ШОРО» 
LEGEND
ашкана г/ж / 
стол. б/газ.
кулп., 
жалбыз / 
клубн.,  
мята
0,5 л

ARIEL
кир жуугуч 
гели / гель 
д/стирки
Color
1,105 л

«ШОРО» 
LEGEND
суусу / вода
ашкана г/ж / 
стол. б/газ.
1,5 л

«СИНЕРГЕТИК»
идиш жуугуч 
каражаты / 
сред.  
д/мытья 
посуды
алоэ вера,  
лим.,
алма / ябл.
500 мл

«ШОРО» 
«БАЙТИК»
булак газ. / 
родник. газ.
1,5 л

SPAR
идиш жуугуч машина 
таблеткалары / таблет. 
д/посудомоеч. машин
3-слойн. 7в1  30 дн. / шт.

DOVE
шампуну, бальзамы /  
шампунь, бальзам
«Питат. уход», 
«Против выпад. 
волос» / 
“Сиңирүүчү ”,  
“Чач түшүүсүнө 
каршы”
400 мл

KOTEX NATURAL
гиг. прокладкалары / 
прокладки гиг.
normal, super 7 дн. / шт.,
түнкү / ночн. 6 дн. / шт.

FLOVELL CARE
ным майлыктары / 
салфетки влажн.
балдар / детск.
54 дн. / шт. 

5229
7000

-25%

RETRO COLA
алкоголсуз суусундугу / напиток безалк.
0,9 л



ТИРКЕМЕНИ ЖҮКТӨП, SPAR КЛУБУНУН 
КАТЫШУУЧУСУ БОЛУҢУЗ; 
«СҮЙҮКТҮҮ ТОВАРЛАР» БӨЛҮМҮНӨН 
3 ТОВАРГА ЧЕЙИН ТАНДАҢЫЗ; 
АНДАН ДА КӨП АРЗАНДАТУУЛАРДЫ 
АЛЫҢЫЗ.

 

 

СКАЧАЙТЕ ПРИЛОЖЕНИЕ И СТАНЬТЕ 
УЧАСТНИКОМ КЛУБА SPAR;
ВЫБЕРИТЕ ДО 3-Х ТОВАРОВ В РАЗДЕЛЕ 
«ЛЮБИМЫЕ ТОВАРЫ»; 
ПОЛУЧАЙТЕ ЕЩЕ БОЛЬШЕ СКИДОК.

SPAR КЛУБУ | КЛУБ SPAR

Акциялык каталог. «Умай Групп» ЖЧКсынын негиздөөчүсү, Бишкек ш., Ч. Валиханов көч., 16. Редактор: Улугбеков Арген.  
«Аль салам» басма үйүндө басылган. Датасы: 13.08.25 саат 18:00. Нускасы 2 800. Баасы: бекер. 

Баалар бардык арзандатууларды эске алып сом менен көрсөтүлгөн. Товарлардын саны чектелген. Милдеттүү түрдө 
сертификацияланууга тийиш болгон бардык товарлар сертификациядан өткөрүлгөн. Товарлардын сүрөттөрү дүкөндө 

коюлган товарлардан айырмаланышы мүмкүн. Эскертүү! Санынан же салмагынан чектелген товарларга арзандатуу 
күнүнө 1 жолу 1 сатып алууда колдонулат. Ар башка чектердеги товарлардын саны эсептелбейт.

Акционный каталог. Учредитель ОсОО «Умай Групп», г. Бишкек, ул. Ч. Валиханова, 16. Редактор: Улугбеков Арген. 
Отпечатано в ОсОО Издательский дом «Аль салам». Дата: 13.08.25 время 18:00. Тираж 2 800. Цена: безвозмездно. 

Цены указаны в сомах с учётом всех скидок. Количество товара ограничено. Все товары, подлежащие обязательной 
сертификации – сертифицированы. Изображения товаров могут незначительно отличаться от представленных в 

магазине. Внимание! Скидка на товары с ограничением по количеству или весу применяется к 1 покупке 1 раз в сутки. 
Количество товаров в разных чеках не суммируется.

00 00

СYЙYКТYY ТОВАРЛАР | ЛЮБИМЫЕ ТОВАРЫ

5 ДН. АШЫК ЭМЕС! /
НЕ БОЛЕЕ 5 ШТ.

5 ДН. АШЫК ЭМЕС! /
НЕ БОЛЕЕ 5 ШТ.

SMART 
жашыл буурчагы /горошек зел., 

300 г

   SMART
уй эти, тоок эти м-н пюреси  / 

пюре с говяд., курицей,
37 г

SPAR «Natural»
майдалан. кофеси / 

кофе молотый,
150 г

 SPAR
куурулган, туздуу, таза жаңгагы / 
арахис жареный, солен., очищен.,

 100  г
 

 SPAR «АШКАНА»
 «Манты с мясом»

даяр тамагы / готовый обед,
1 шт

 SPAR «АШКАНА»
«Чизбургер с говядиной» 

даяр тамагы / готовый обед,
 300 г 

 SPAR «АШКАНА»,
«Манго-маракуйя»,

лимонады / лимонад, 
500 мл 

SPAR «АШКАНА» «БААТЫР»
колбаса м-н сэндвич-клабы / 

сэндвич-клаб с колбасой, 
100 г

SPAR «COMFORT» 
ак даарат кагазы / 

бумага туалет. бел., 
3 кат 8 ор. /3 сл. 8 рул.

SPAR 
  вафли м-н торту /
вафельный торт,

220 г

SPAR «KIDS»  
мармелады /мармелад,

жемиш. чайноо / фрук. жеват-й,
ассорт., 75 г 

44452-25%599004729-10%5300 6229-26%9900

4629-21%
59002929-16%35001854923900 12249-20%1540020050-24%

265004429-24% -22%
5900

11550-27%159006429-18%7900 4829-25%6500

SPAR  
 крекери /крекер,

пияз м-н сыр /с луком и сыр, 195 г 
зыгыр урук. м-н / с семенами льна,

200 г 

21.08.2025

15950

-30%22900

7929

-45%14500

11549

-22%14900

21948

-38%35700

4229

-38%6900

4929

-35%7600

7529

-26%10300

3829

-14%4500

2629

-10%2950

6929

-27%9500

ДЕНЬ МОРОЖЕНОГО!
Algida «МАГНАТ» UTOPIA 

берри, карамель
балмуздагы / мороженое, 

69 г

«МЕЛОНИЯ»
ВАФЛИ-СЭНДВИЧ

балмуздагы /
мороженое,

100 г

«СМАК»
балмуздагы /

мороженое,
75 г

«Мелония»
балмуздагы /

мороженое,
кулпунай м-н /

клубника
70 г

«КУЛИКОВСКИЙ»
ПЛОМБИР

балмуздагы /
мороженое,

смород. / карагат,
крем-брюле, класс.,

шоколад., 90 г

 «Айс Квин» ПЛОМБИР
балмуздагы /

мороженое,
1 кг

BAHROMA
балмуздагы /

мороженое,
шоколад-мисте /

шоколад-фисташка
90 г

ШИН-ЛАЙН 
«ЗОЛОТО МАКЕНЫ» 
балмуздагы / 
мороженое, 
200 г

  ШИН-ЛАЙН
«БОМБА»

«Черное печенье»
балмуздагы /

мороженое,
90 г

  «БОМ БИМ»
РОЖОК

балмуздагы /
мороженое,

125 г


